CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2022

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, Audiência

Pública com o tema: “O trabalho em rede e as políticas públicas

necessárias para proteção de crianças e adolescentes no município de

Franca”, a ser realizada no dia 27 de abril de 2022, das 09:30 h às

12:00 h. Terá a participação deste vereador e da Sr.ª Eliana Nogueira,

juíza do trabalho.

Câmara Municipal de Franca, em 14 de março de 2022.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador